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GEOS

Brutto kiskereskedelmi arak
GEOS textilek (gyari készlet) - cikkszam: 86600
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GEOS kod
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GEOS textilek

Név
Landhaus Uni
Uni dekor
Deko Uni
Deko Uni
Deko Uni
Uni mit Struktur
Uni Dimout
Uni mit Struktur
Deko Uni
Landhaus Uni
Uni Mikrofaser dekor
Uni dekor
Deko Uni ohne Bleiband dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni ohne Bleiband dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Uni dekor
Jacquard Deko
Jacquard Deko
Querstreifen halbtranspar.
Landhaus floral
Landhaus floral
Landhaus floral
Landhaus grafisch
Landhaus grafisch
Jacquard Deko
Deko Ausbrenner 6zs

Landhaus Karo
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cm

160
140
150
150
150
145
300
140
140
140
280
150
300
150
140
140
150
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140
300
140
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145
300
150
284
290
148
300
300
140
140
152
160
160
160
160
160
140
290
140

Ar
(Ft/fm)
11 490
8 990
10 890
10 890
10 890
6 790
23 690
9790
6 490
11790
4990
9990
23 990
9590
12 290
14290
10 590
14 990
11290
18 890
13 590
11290
11290
18 290
11290
14 890
13 290
12 290
26 490
7 590
16 590
26 490
7290
14 990
19 890
6 490
6 490
7 990
13 590
13 590
13 590
13 590
13 590
20 690
23 590
11790
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GEOS kod

11.869.
11.870.
11.871.
11.872.
11.873.
11.874.
11.875.
12.882.
12.883.
12.884.

12.885.

12.886.
12.887.
12.888.
14.012.
14.013.
14.014.
14.015.
21.382.30
21.382.30
21.412.30
21.413.30
21.414.30
21.415.30
21.416.30
21.417.30
21.418.30
21.418.30
21.418.30
21.419.30
21.420.30
21.421.30
21.422.30
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21.425.30
21.426.30
21.427.30
21.428.30
21.429.30
21.430.30
21.431.30
21.432.30
21.433.30
21.434.30

Név
Landhaus Streifen
Landhaus Karo
Landhaus Streifen
Jacquard mit Bleiband dekor
Jacquard Deko dekor
Jacquard Deko dekor
Ausbrenner mit Bleiband dekor
Deko Druck
Deko Druck
Deko Druck Dimout

Druckstreifen ohne Bleiband
dekor

Floraler Druck dekor
Floraler Druck dekor
Druckstreifen dekor
Deko Uni

Deko Jacquard 6zs
Deko Jacquard
Deko Jacquard
Batist Uni

Batist Uni

Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist

Batist

Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur
Batist mit Struktur

Batist mit Struktur

cm

140
140
140
310
145
140
295
140
285
150
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148
140
140
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300
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300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
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300
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300
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300
300
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11790
11790
11790
16 590
16 590
19 890
29 990
8 890
11790
13 590

16 590
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16 590
28 990
24790
22 990
28 990
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Brutto kiskereskedelmi arak
GEOS textilek (gyari készlet) - cikkszam: 86600

Ui GEOS kéd Nev em (strm) Uj GEOS kéd Név em (Ft'j‘frm)
21.435.30  Batist mit Struktur 300 8 890 21.483.30  Scherli Streifen 300 14 690
21.436.30  Batist mit Struktur 300 8 890 21.484.30  Scherli Streifen 300 14 690
21.437.30 Batist mit Struktur 300 8 890 21.485.30  Scherli Streifen 300 14 690
21.438.30 Batist mit Struktur 300 8 890 21.486.30  Scherli Streifen 300 14 690
21.439.30  Batist mit Struktur 300 8 890 21.487.30  Scherli Streifen 300 14 690
21.440.30 Batist mit Struktur 300 8 890 21.488.30  Scherli Streifen 300 14 690
21.441.33 Batist Streifen 330 18 990 21.489.30 Batist bedruckt 300 10 990
21.442.33  Batist Streifen 330 18 990 21.490.30 Batist bedruckt 300 10 990
21.443.33  Batist Streifen 330 18 990 21.491.30 Batist bedruckt 300 22690
21.444.30 Batist Uni 300 13290 21.492.30 Batist bedruckt 300 22690
21.445.30 Batist Uni 300 13290 21.493.30 Batist bedruckt 300 22690
21.446.30 Batist Uni 300 13290 21.494.30 Batist bedruckt 300 22690
21.447.30 Batist Uni 300 13290 21.495.30 Batist bedruckt 300 22690
21.448.30 Batist Uni 300 13290 21.496.30 Batist bedruckt 300 22690
21.449.30 Batist Uni 300 13290 21.497.30 Batist bedruckt 300 22690
21.450.30 Batist Uni 300 13290 21.498.14 Inbetween Landhaus 140 15990
21.451.30  Batist Uni 300 13290 21.499.15 Inbetween Landhaus 150 15990
21.452.30 Batist Uni 300 13290 21.500.14 Inbetween Landhaus 140 15990
21.453.30 Batist Uni 300 13290 21.501.29  Scherli Streifen 290 20590
21.454.30 Batist Uni 300 13290 21.502.29  Scherli Streifen 290 20590
21.455.30 Batist Uni 300 13290 21.503.29  Scherli Streifen 290 20590
21.456.30 Batist Uni 300 13290 21.504.29  Scherli Streifen 290 20590
21.457.30 Batist Uni 300 13290 21.505.29  Batist Uni 290 11790
21.458.30  Batist Uni 300 13 290 21.506.30 Jacquard 300 16 490
21.459.30 Batist Uni 300 13290 21.507.30  Jacquard 300 16 490
21.460.30 Batist Uni 300 13 290 21.508.30  Jacquard 300 16 490
21.461.30 Batist Uni 300 13290 21.509.30 Jacquard 300 16 490
21.462.30 Batist Uni 300 13290 21.510.30 Jacquard 300 16 490
21.463.30 Batist Uni 300 13290 21.511.30 Jacquard 300 16 490
21.464.30 Batist Uni 300 13290 21.512.29  Ausbrenner 295 20590
21.465.30 Batist Uni 300 13290 21.513.29  Ausbrenner 295 20590
21.467.30 Batist Uni 300 13290 21.514.29  Ausbrenner 290 19 790
21.468.30  Batist Uni 300 13290 21.515.29  Ausbrenner 290 19 790
21.469.30 Batist Uni 300 13290 21.516.29  Ausbrenner 290 19 790
21.470.30 Batist Uni 300 13290 21.517.29  Ausbrenner 290 19 790
21.471.30 Batist Uni 300 13 290 21.518.30  Batist Uni 300 13290
21.472.30  Batist Uni 300 13290 Gj  21.519.31  Streifen 310 14 890
21.473.27 Crah Streifen 270 11790 Gj  21.520.31  Streifen 310 14 890
21.474.27 Crah Streifen 270 11790 Ggj  21.521.31  Streifen 310 14 890
21.475.27 Crash Uni 270 9 690 aj  21.522.31  FR Uni 310 12 990
21.476.27  Crash Uni 270 9 690 Gj 21.523.29  Feinbatist bestickt 290 12 990
21.477.30 Batist Streifen 300 8 790 4j 21.524.29  Feinbatist bestickt 290 12 990
21.478.30 Batist Streifen 300 8790 Gj 21.525.29  Feinbatist bestickt 290 12 990
21.479.30 Batist Streifen 300 8 790 Gj 21.526.29  Feinbatist bestickt 290 12 990
21.480.30 Batist Streifen 300 8790 Gj 21.527.29 Feinbatist bestickt 290 12 990
21.481.30 Batist Streifen 300 8 790
21.482.30  Scherli Streifen 300 14 690
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GEOS kod

21.528.29
21.529.29
21.530.29
21.531.29
21.532.29
21.533.29
21.534.29
21.535.29
21.536.29
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21.554.26
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Név
Feinbatist Uni
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Feiner Langsstreifen
Kaseleinen
Kaseleinen
Kaseleinen
Kaseleinen
Bedruckter Batist
Bedruckter Batist
Bedruckter Batist
Bedruckter Batist
Batist Bedruckt
Batist Bedruckt
Batist Bedruckt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt
Flammeneffekt

Flammeneffekt
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8 890
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8 890
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8 890
8 890
8 890
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8 890
8 890
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8 890
16 590
16 590
16 590
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15 490
15 490
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15 490
12 590
12 590
12 590
8 190
9 890
10 990
8190
9 890
10 990
8 190
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8190
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9 890
10 990
8190
9 890
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21.561.30
21.562.32
21.563.32
21.564.32
21.565.32
21.566.32
21.567.32
21.568.32
21.570.30
21.571.30
21.572.30
21.573.30
21.574.31
21.575.31
21.576.31
21.580.31
21.581.31
21.582.31
21.583.31
21.584.31
21.585.31.
21.586.31
21.590.29
21.591.30
21.592.29
21.593.30
21.666.30
24.054.31
24.055.31
24.056.31
24.057.31
24.058.28
24.059.28
24.060.28
24.061.33
24.062.33
24.063.33
24.064.30
24.065.30
24.066.30
24.067.30
30.371.
30.372.
30.373.
30.374.
30.375.
30.376.

Név
Flammeneffekt
Floraler
Floraler
Floraler
Floraler
Jaquard
Jaquard
Jaquard
Floraler
Floraler
Floraler
Uni Batist
Batist
Batist
Batist
Batist
Batist
Batist
Batist
Batist
Batist
Batist
Moderne Stickerei
Uni
Moderne Stickerei
Uni
Batist Uni
Modernes Drehergewebe
Modernes Drehergewebe
Modernes Drehergewebe
Modernes Drehergewebe
Ausbrenner
Ausbrenner
Ausbrenner
Batist floral gedruckt
Batist floral gedruckt
Batist Uni
Ausbrenner
Ausbrenner
Ausbrenner
Ausbrenner
Unico butorszévet Unico
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet

Unico butorszovet

cm

300
320
320
320
320
320
320
320
300
300
300
300
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
290
300
290
300
300
315
315
315
315
280
280
280
330
330
330
300
300
300
300
140
140
140
140
140
139

Ar
(Ft/fm)
10 990
29 990
29 990
29 990
29 990
19 890
19 890
19 890
22 990
22 990
22 990
12 990
17 590
17 590
17 590
17 590
17 590
17 590
17 590
17 590
17 590
17 590
17 490
10 890
17 490
10 890
13 290
25 990
25 990
25 990
25 990
23 590
23 590
23 590
23 590
23 590
17 790
23 590
23 590
23 590
23 590
10 790
9 490
9990
9 990
10 790
9 490
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GEOS kod

30.395.
30.396.
30.397.
30.398.
30.399.
30.400.
30.401.
30.402.
30.403.
30.404.
30.405.
30.406.
30.407.
37.018.

Név
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet
Unico butorszovet

Kunstleder miibér

Megjegyzés textilekhez:
Curo miibér: langallé (EN 1021), antibakterialis, vizeletallo
és fertStlenitészer-allo
Szallitasi hataridé: -3 hét visszaigazolas alapjan

Uj GEOS kéd Név - (Ft'j‘frm) Uj

30.377. Unico butorszovet 140 9 490

30.378. Unico butorszovet 140 10 790

30.379. Unico butorszovet 140 10 790

30.380. Unico butorszovet 140 9990

30.381. Unico butorszovet 140 10 790

30.382. Unico butorszovet 140 9990

30.383. Unico butorszovet 140 9990

30.384. Unico butorszovet 140 Il 690

30.385. Unico butorszovet 140 Il 690

30.386. Unico butorszovet 138 9 490

30.387. Unico butorszovet 140 9 490

30.388. Unico butorszovet 140 10 790

30.389. Unico butorszovet 140 10 790

30.390. Unico butorszovet 140 9990

30.391. Unico butorszovet 140 9990

30.392. Unico butorszovet 140 9490

30.393. Unico butorszovet 140 10 790 )

30.394. Unico butorszovet 140 10 990 .

GEOS lépcso-leszoritorudak
cikkszam: 86649

GEOS kod Név Hossz  Brutto ar
91.170.07 10mm acél riud, matt 70cm 3990
91.170.08 10mm acél rud, matt 80cm 4 590
91.170.09 10mm acél rad, matt 90cm 5190
91.170.10  10mm acél rad, matt 100cm 5790
91.171.07 10mm acél rdd, polirozott 70cm 9 390
91.171.08 10mm acél rad, polirozott 80cm 10 790
91.171.09 10mm acél rid, polirozott 90cm 11 990
91.171.10  10mm acél rid, polirozott 100cm 13 390
91.172.07 10mm acél rad végzaroval, matt 70cm 5590
91.172.08 10mm acél riad végzardval, matt 80cm 6 390
91.172.09 10mm acél rud végzardval, matt 90cm 7 190
91.172.10  10mm acél riad végzardval, matt [00cm 7990
91.173.07 10mm acél rad végzaroval, polirozott 70cm 10 990
91.173.08 10mm acél rid végzaroval, polirozott 80cm 12 790
91.173.09 10mm acél rid végzaroval, polirozott 90cm 14 390
91.173.10  10mm acél rid végzaroval, polirozott ~ 100cm 15990
91.180.01 rud tartd, nikkel, matt 699
91.180.02 rud tarto, nikkel, polirozott 519
91.180.03 rud zart tarto, acél, matt 5190
91.180.04 rud zart tartd, acél, polirozott 6 190
91.180.05 rud nyitott tarto, acél, matt 5190
91.180.06 rud nyitott tarto, acél, polirozott 6 190

cm

138
140
140
140
140
140
138
140
140
150
140
140
140
140

Megjegyzes leszoritorudakhoz:
Lépcsérudak esetében 91.170 és 91.171-es ti-
pusoknal egyedi méret |db-tdl lehetséges, mig a
91.172 és 91.173 tipusoknal 60 db-tol lehetséges
kiilon arajanlat kérés alapjan

e Szallitasi hataridé: |-3 hét visszaigazolas alapjan
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GEOS textilek

Ar
(Ft/fm)
9 490
9 490
10 790
10 790
9 490
9 490
9 490
9 490
9 490
9 990
10 790
9 490
9 490
17 690




